vinciae cui nomen Malleco exstantia, illaque dioecesi Temucensi ad

nectit ; 

2. a Vicariatu Apostolico Araucaniaënsi separat territorium pa

roeciae vulgo Lonquimay nuncupatae et territorium municipii vulgo 

Curacautin, intra fines civilis provinciae cui nomen Malleco exstantia, 

illaque dioecesi Temucensi adsignat. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum, clericos, 

fideles et bona temporalia respicentia, a Curia a qua ad Curiam cui 

illa aggregata sunt, ab eis ad quos spectat, quam primum, trans

mittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent; 

ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones illi incardinati 

maneant vel incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domi

cilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Soterem Sanz Villalba deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

5 - A. A. S. 
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onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

18 mensis iunii anno 1971. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

68 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

III 

B A R R A N C A B E R M E I E N S I S - S O N S O N E N S I S R I V I N I G R I 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Maiori Christifidelium spirituali bono apprime studentes, Exc.mi 

PP. DD. Bernardus Arango Henao, Episcopus Barrancabermeiensis, 

et Alfonsus Uribe Jaramillo, Episcopus Sonsonensis Rivi Nigri, audita 

Conferentia Episcopali Columbiana, unanimi consensu, ab Apostolica 

Sede expostulaverunt ut fines circumscriptionum ecclesiasticarum sibi 

concreditarum aliquantulum immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi titularis Vibianensis, in Republica 

Columbiana Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae 

animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI, tributarum, oblatis pre

cibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, a dioecesi Bar-

rancabermeiensi distrahit territorium paroeciae vulgo Aquitania nun

cupatae, intra fines civilis regionis seu Departamento cui nomen Antio-

quia exstans, illudque dioecesi Sonsonensi Rivi Nigri adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memorati territorii, clericos, fideles et 

bona temporalia respicientia, a Curiae Barrancabermeiensis tabulario 

ad Curiae Sonsonensis Rivi Nigri archivum, quam primum, transmit

tantur. 
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Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent ; ceteri 

autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 

maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domi

cilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Angelum Palmas deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 28 mensis octobris anno 1971. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, Praefectus 

L. $ S. 

68 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I V 

F A C A T A T I V E N S I S - Z I P A Q U I R E N S I S 

DECRETUM 

De finium mutatione 

Ad tutius Christifidelium spirituali bono consulendum, Exc.mi PP. 

DD. Radulfus Zambrano Camader, Episcopus Facatativensis, et Bona

ventura Jáuregui Prieto, Episcopus Zipaquirensis, audita Conferentia 

Episcopali Columbiana, unanimi consensu, ab Apostolica Sede expostu

laverant ut fines quibus in praesens ecclesiasticae ditiones sibi concre

ditae circumscribuntur aliquantulum immutarentur et ita aptius dispo

nerentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi titularis Vibianensis, in Republica 
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Columbiana Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae 

animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI , tributarum, oblatis pre

cibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, a dioecesi Faca-

tativensi territoria paroeciarum vulgo Tapaipi, San Antonio de Agui

lera, Tudela et La Peña nuncupatarum distrahit eademque dioecesi Zi-

paquirensi adnectit, mutatis, hac ratione, praefatarum circumscriptio

num limitibus. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum, clericos, 

fideles et bona temporalia respicientia, a Curiae Facatativensis tabulario 

ad Curiae Zipaquirensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent ; ceteri 

autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 

maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent do

micilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Exc.mum P. D. Angelum Palmas deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

28 mensis octobris anno 1971. 

L. $ S. 

CAROLUS Card. GONFALONIERI, Praefectus 

68 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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V 

D I A C O V E N S I S S E U B O S N E N S I S 

E T S I R M I E N S I S - Q U I N Q U E E C C L E S I E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in parte territorii dioecesis Quinque Ecclesiensis intra civiles 

fines Reipublicae Iugoslaviae exstantis et Administrationi Apostolicae 

Ordinarii Diacovensis seu Bosnensis et Sirmiensis concrediti aptius 

spirituali fidelium curae et regimini consulendum sit, Exc.mus P. D. 

Stephanus Bäuerlein, Episcopus Diacovensis seu Bosnensis et Sirmien

sis, consentiente Exc.mo P. D. Iosepho Cserháti, Episcopo Quinque 

Ecclesiensi, ab Apostolica Sede nuper expostulavit ut territorium, quod 

supra memoravimus, a dioecesi Quinque Ecclesiensi distraheretur et 

finitimae dioecesi Diacovensi seu Bosnensi et Sirmiensi perpetuo aggre

gantur. 

Porro Summus Pontifex Paulus, Divina Providentia Pp. VI, prae

habito favorabili voto Exc.mi P. D. Marii Cagna, Archiepiscopi tit. 

Heracleehsis in Europa et in Iugoslavia Pro-Nuntii Apostolici, ratus 

huiusmodi petitionem in animarum bonum cessuram, porrectis precibus 

adnuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae fuissent, a dioecesi Quinque Ecclesiensi separat atque 

perpetuo dioecesi Diacovensi seu Bosnensi et Sirmiensi adnectit, inte

grum territorium dioecesis Quinque Ecclesiensis intra civiles fines 

Reipublicae Iugoslaviae exstans et Administrationi Apostolicae Ordi

narii Diacovensis seu Bosnensis et Sirmiensis hactenus concreditum. 

Ad Clerum quod attinet idem Summus Pontifex indulget ut sacerdo

tes usque nunc dioecesi Quinque Ecclesiensi incardinati et in memorato 

territorio legitimo domicilio fruentes, alterutri dioecesi, quam maluerint, 

incardinentur. 

Omnia acta et documenta praefati territorii, fideles et bona tempo

ralia respicientia, a Curia Quinque Ecclesiensi ad Curiam Diacovensem 

seu Bosnensem et Sirmiensem quam primum transmittantur. 

Ad haec vero exsequenda idem Summus Pontifex Exc.mum P. D. Ma

rium Cagna deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, 
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etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi imposito ad hanc Sa

cram Congregationem pro Episcopis quam primum remittendi authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 30 mensis Octobris anno 1971. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 
L. 68 S. 

68 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V I 

D U I T A M E N S I S 

DECRETUM 

De Concathedralis erectione 

Cum urbs vulgo Sogamoso, intra fines dioecesis Duitamensis exstans, 

incolarum frequentia opibusque modo crebra, loci opportunitate, laben

tibus annis, felicia susceperit incrementa et, ad praesens caput civilis 

provinciae eiusdem nominis, Christifidelium numero, industria nego

tiisque floreat, Exc.mus P. D. Iulius Franco Arango, Episcopus Duita

mensis, ab Apostolica Sede postulavit ut ad aptius tutiusque animarum 

bono consulendum, paroeciale templum in eadem urbe Deo in honorem 

Sancti Martini, Ep. et Conf., dicatum ad dignitatem et fastigium Eccle

siae Concathedralis eveheretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, audito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi titularis Vibianensis, in Republica 

Columbiana Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum a Summo 

Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, Catholicae 

Religionis firmitatem atque incrementum prae oculis habens, oblatis 

precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, quae sequuntur decernit : 

1. ut, servata dioecesis Duitamensis Cathedrae Episcopalis digni

tate, paroeciale templum Deo in honorem Sancti Martini, Ep. et Conf., 

in urbe vulgo Sogamoso exstans dicatum, titulo ac fastigio Ecclesiae 

Concathedralis decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus et privi-
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legiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt 

propria; 

2. ut, in posterum, Exc.mo Episcopo Duitamensi de iure residere 

liceat in urbe Sogamoso prout, suo arbitrio, hoc ad maiorem Dei gloriam 

concreditique gregis spirituale bonum provehendum cesserit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis praefatum 

Exc.mum P. D. Angelum Palmas deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 24 mensis novembris anno 1971. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 
L. © S. 

6& Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V I I 

L A B A C E N S I S - G O R I T I E N S I S E T G R A D I S C A N A E 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius animarum regimini consuli possit, Exc.mi PP. DD. Io

seph Pogacnick, Archiepiscopus Labacensis et Ioannes Jenko, Episcopus 

titularis Acufidensis, Administrator Apostolicus ad nutum Sanctae 

Sedis territorii archidioecesis Goritiensis et Gradiscanae in Slovenia 

exstantis, nuper ab Apostolica Sede postulaverunt ut : 

ab archidioecesi Labacensi separarentur et territorio archidioe

cesis Goritiensis et Gradiscanae in Slovenia exstanti perpetuo adnecte

r e tu r : ex pago Vrsnik omnes 40 domus ; ex pago ZirovniJca domus 

signatae numeris : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ; ex pago Korita omnes 6 

domus; ex pago Mrzli vrh domus signatae numeris 7, 8; ex pago Javo-

rjev Dol domus signatae numeris 4, 5; ex pago KroprivniJc domus 

signatae numeris 24, 41; ex pago Dole domus signata numero 16; ex 

paroecia Rovte domus signatae numeris 154, 155, 156, 157 ; 
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a territorio archidioecesis Goritiensis et Gradiscanae in Slovenia 

exstanti separaretur et archidioecesi Labacensi perpetuo adnecte

re tu r : ex pago Medvedjé ordo domus signatae numeris: 1, 2, 3, 4. 

Sacra autem Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 

Exc.mi P. D. Marii Cagna, Archiepiscopi titularis Heracleensis in 

Europa et in Iugoslavia Pro-Nuntii Apostolici, rata huiusmodi peti

tionem in animarum bonum cessuram, preces ad se admotas excipien

das censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto perinde valituro 

ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, haec quae sequun

tur decernit. 

Ab archidioecesi Labacensi separat: 

in pago Vrsnik omnes 40 domus ; in pago Zirovnika domus signa-

tas numeris: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 10; in pago Korita omnes 6 

domus ; in pago Mrzli vrh domus signatas numeris : 7, 8 ; in pago 

Javorjev Dol domus signatas numeris : 4, 5; in pago Koprivnik domus 

signatas numeris : 24, 41 ; in pago Dole domum signatam numero 16 ; 

in paroecia llbvte domus signatas numeris : 154; 155, 156, 157 et terri

torio archidioecesis Goritiensis et Gradiscanae in Slovenia exstanti 

perpetuo adnectit. 

A territorio archidioecesis Goritiensis et Gradiscanae in Slovenia 

exstanti separat : 

in pago Medvedje ordo domus signatas numeris 1, 2, 3, 4 et archi

dioecesi Labacensi perpetuo adnectit. 

Ad haec vero exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis prae

fatum Exc.mum P. D. Marium Cagna deputat, necessarias et;opportu

nas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica; dignitate constitutum, onere 

ipsi imposito ad eandem Sacram Congregationem quam primum remit

tendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis,